
 

 

UCHWAŁA NR 21.127.2012 

RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 29 grudnia 2012 r. 

w sprawie budżetu gminy Dubicze Cerkiewne na rok 2013  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansów publiczny oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235,  

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Dubicze Cerkiewne uchwala, co następuje:  

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 7 687 836 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 4 557 359 zł, w tym na zadania zlecone: 593 138 zł,  

- majątkowe w wysokości 3 130 477 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.  

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 7 162 415 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 4 586 408 zł, w tym na zadania zlecone: 593 138 zł,  

- majątkowe w wysokości 2 576 007 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2.  

§ 3. Dochody w wysokości 928 730 zł pochodzące z refundacji środków Unii Europejskiej przeznacza się 

obligatoryjnie na spłatę pożyczek zaciągniętych na prefinansowanie (wyprzedzające finansowanie).  

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości - 9 000 zł,  

2) celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości - 11 000 zł,  

§ 5. 1) Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2013 zgodnie z Załącznikiem nr 3.  

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 2 119 258 zł zgodnie z Załącznikiem nr 4.  

§ 6. 1. Deficyt budżetu w wysokości 403 309 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) zaciąganych kredytów w kwocie       - 362 985 zł,  

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  - 40 324 zł.  

§ 7. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 572 664 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 1 098 085 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 lutego 2013 r.

Poz. 1057



§ 8. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu      - w kwocie 200 000 zł;  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu   - w kwocie 362 985 zł;  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów  - w kwocie 169 355 zł.  

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

- w kwocie 1 422 216 zł;  

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 15 750 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 15 750 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 1 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii.  

3. Ustala się dochody w kwocie 2 500 zł i wydatki w kwocie 2 500 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.  

4. Ustala się dochody i wydatki w kwocie 88 441 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami na pokrycie 

kosztów systemu gospodarowania odpadami zgodnie z art. 6r ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach  

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 6.  

§ 11. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§ 12. 1. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych: dochody – 64 000 zł;  wydatki – 64 000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 8.  

§ 13. Upoważnia się Wójta do:  

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych  

w § 8 Uchwały.  

2. a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy .  

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.  

3. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

4. dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 

wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych 

zadań,  

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków  

6. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków,  

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Karpiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1057



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 21.127.2012 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 29 grudnia 2012 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2013 ROK  

 w złotych  

 

Dział  Rozdział  (§)  Nazwa  
Plan 

 ogółem 2013  

z tego:  

Dochody  
bieżące  

z tego:  

Dochody 
 majątkowe  

Doch. związane z realizacją 

zadań z zakresu adm. 
rządowej i innych zleconych 

jst odrębnymi ustawami  

1  2  3  4  6  7  8  9  

010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  160 000  0  0  160 000  

 

01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  0  0  0  0  

 0960  Otrzymane spadki, zapisy darowizny w postaci pieniężnej  0  0  0  0  

01095   Pozostała działalność  160 000  0  0  160 000  

 

0760  
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności  
10 000  0  0  10 000  

0770  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości  
150 000  0  0  150 000  

2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

0  0  0  0  

020    LEŚNICTWO  1 200  1 200  0  0  

 

02095   Pozostała działalność  1 200  1 200  0  0  

 0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

1 200  1 200  0  0  

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  148 636  1 000  0  147 636  

 

60016   Drogi publiczne gminne  148 636  1 000  0  147 636  

 

0690  Wpływy z różnych opłat  1 000  1 000  0  0  

6280  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1057



Dział  Rozdział  (§)  Nazwa  
Plan 

 ogółem 2013  

z tego:  

Dochody  
bieżące  

z tego:  

Dochody 
 majątkowe  

Doch. związane z realizacją 
zadań z zakresu adm. 

rządowej i innych zleconych 

jst odrębnymi ustawami  

1  2  3  4  6  7  8  9  

6300  

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych  

10 000  0  0  10 000  

6630  

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

137 636  0  0  137 636  

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA  111 280  111 280  0  0  

 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  111 280  111 280  0  0  

 0470  
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości  
1 280  1 280  0  0  

 0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

110 000  110 000  0  0  

 0920  Pozostałe odsetki  0  0  0  0  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  213 876  76 000  55 800  137 876  

 

75011   Urzędy wojewódzkie  56 000  56 000  55 800  0  

 

0690  Wpływy z różnych opłat  0  0  0  0  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

55 800  55 800  55 800  0  

2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  
200  200  0  0  

75023   Urzędy gmin  157 876  20 000  0  137 876  

 

0690  Wpływy z różnych opłat  15 000  15 000  0  0  

0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0  0  0  0  

0960  Otrzymane spadki, zapisy darowizny w postaci pieniężnej  5 000  5 000  0  0  

6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

137 876  0  0  137 876  

751    
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  338  338  338  0  

 

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  338  338  338  0  

 2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

338  338  338  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1057



Dział  Rozdział  (§)  Nazwa  
Plan 

 ogółem 2013  

z tego:  

Dochody  
bieżące  

z tego:  

Dochody 
 majątkowe  

Doch. związane z realizacją 
zadań z zakresu adm. 

rządowej i innych zleconych 

jst odrębnymi ustawami  

1  2  3  4  6  7  8  9  

754    BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  0  0  0  0  

 

75412   Ochotnicze straże pożarne  0  0  0  0  

 2700  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

0  0  0  0  

 2710  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

0  0  0  0  

 6280  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

0  0  0  0  

756    

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

1 468 437  1 468 437  0  0  

 

75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  0  0  0  0  

 0350  
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 

karty podatkowej  
0  0  0  0  

75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  

371 783  371 783  0  0  

 

0310  Podatek od nieruchomości  205 000  205 000  0  0  

0320  Podatek rolny  37 960  37 960  0  0  

0330  Podatek leśny  128 163  128 163  0  0  

0340  Podatek od środków transportowych  650  650  0  0  

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  10  10  0  0  

75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych  

470 817  470 817  0  0  

 

0310  Podatek od nieruchomości  168 000  168 000  0  0  

0320  Podatek rolny  231 775  231 775  0  0  

0330  Podatek leśny  42 242  42 242  0  0  

0340  Podatek od środków transportowych  1 600  1 600  0  0  

0360  Podatek od spadków i darowizn  10 000  10 000  0  0  

0430  Wpływy z opłaty targowej  7 000  7 000  0  0  

0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  10 000  10 000  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1057



Dział  Rozdział  (§)  Nazwa  
Plan 

 ogółem 2013  

z tego:  

Dochody  
bieżące  

z tego:  

Dochody 
 majątkowe  

Doch. związane z realizacją 
zadań z zakresu adm. 

rządowej i innych zleconych 

jst odrębnymi ustawami  

1  2  3  4  6  7  8  9  

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  200  200  0  0  

75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  
116 191  116 191  0  0  

 

0410  Wpływy z opłaty skarbowej  8 000  8 000  0  0  

0480  Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu  15 750  15 750  0  0  

0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

88 441  88 441  0  0  

0490  
Wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

4 000  4 000  0  0  

75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  509 646  509 646  0  0  

 
0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  509 596  509 596  0  0  

0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  50  50  0  0  

758    RÓŻNE ROZLICZENIA  2 109 594  2 109 594  0  0  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  1 541 323  1 541 323  0  0  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  1 541 323  1 541 323  0  0  

 75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  566 271  566 271  0  0  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  566 271  566 271  0  0  

 

75814   Różne rozliczenia finansowe  2 000  2 000  0  0  

 

0920  Pozostałe odsetki  2 000  2 000  0  0  

0970  Wpływy z różnych dochodów  0  0  0  0  

2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  
0  0  0  0  

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  13 000  13 000  0  0  

 

80101   Szkoły podstawowe  5 000  5 000  0  0  

 0970  Wpływy z różnych dochodów  0  0  0  0  

 2310  
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego  

5 000  5 000  0  0  

80113   Dowożenie uczniów do szkół  8 000  8 000  0  0  

 0830  Wpływy z usług  8 000  8 000  0  0  

 2700  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł  

0  0  0  0  

851    OCHRONA ZDROWIA  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1057



Dział  Rozdział  (§)  Nazwa  
Plan 

 ogółem 2013  

z tego:  

Dochody  
bieżące  

z tego:  

Dochody 
 majątkowe  

Doch. związane z realizacją 
zadań z zakresu adm. 

rządowej i innych zleconych 

jst odrębnymi ustawami  

1  2  3  4  6  7  8  9  

 

85121   Lecznictwo ambulatoryjne  0  0  0  0  

 2007  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0  0  0  0  

852    OPIEKA SPOŁECZNA  709 000  709 000  537 000  0  

 

85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
536 000  536 000  534 000  0  

 

0690  Wpływy z różnych opłat  0  0  0  0  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

534 000  534 000  534 000  0  

2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
2 000  2 000  0  0  

85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

7 000  7 000  3 000  0  

 2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

3 000  3 000  3 000  0  

 2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  

4 000  4 000  0  0  

85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  
72 000  72 000  0  0  

 2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  
72 000  72 000  0  0  

85216   Zasiłki stałe  42 000  42 000  0  0  

 2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  
42 000  42 000  0  0  

85219   Ośrodki pomocy społecznej  28 000  28 000  0  0  

 0970  Wpływy z różnych dochodów  0  0  0  0  

 2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  
28 000  28 000  0  0  

85295   Pozostała działalność  24 000  24 000  0  0  

 2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1057



Dział  Rozdział  (§)  Nazwa  
Plan 

 ogółem 2013  

z tego:  

Dochody  
bieżące  

z tego:  

Dochody 
 majątkowe  

Doch. związane z realizacją 
zadań z zakresu adm. 

rządowej i innych zleconych 

jst odrębnymi ustawami  

1  2  3  4  6  7  8  9  

2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  
22 000  22 000  0  0  

2700  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

2 000  2 000  0  0  

853    POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  0  0  0  0  

 

85395   Pozostała działalność  0  0  0  0  

 
2007  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej  0  0  0  0  

2009  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej  0  0  0  0  

854    EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  0  0  0  0  

 

85415   Pomoc materialna dla uczniów  0  0  0  0  

 2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  
0  0  0  0  

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  2 488 098  67 510  0  2 420 588  

 

90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 025 635  50 010  0  975 625  

 

0830  Wpływy z usług  50 000  50 000  0  0  

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  10  10  0  0  

0920  Pozostałe odsetki  0  0  0  0  

0960  Otrzymane spadki, zapisy darowizny w postaci pieniężnej  0  0  0  0  

6297  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

975 625  0  0  975 625  

90002   Gospodarka odpadami  0  0  0  0  

 0970  Wpływy z różnych dochodów  0  0  0  0  

90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1 444 963  0  0  1 444 963  

 

6207  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

1 019 963  0   1 019 963  

6299  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

425 000  0   425 000  

90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków i opłat z kar za 
korzystanie ze środowiska  

2 500  2 500  0  0  

 0690  Wpływy z różnych opłat  2 500  2 500  0  0  

90095   Pozostała działalność  15 000  15 000  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1057



Dział  Rozdział  (§)  Nazwa  
Plan 

 ogółem 2013  

z tego:  

Dochody  
bieżące  

z tego:  

Dochody 
 majątkowe  

Doch. związane z realizacją 
zadań z zakresu adm. 

rządowej i innych zleconych 

jst odrębnymi ustawami  

1  2  3  4  6  7  8  9  

 2700  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł  

15 000  15 000  0  0  

921    KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  264 377  0  0  264 377  

 

92109   Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby  264 377  0  0  264 377  

 

0970  Wpływy z różnych dochodów  0  0  0  0  

6280  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

0  0  0  0  

6297  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

264 377  0  0  264 377  

926    KULTURA FIZYCZNA  0  0  0  0  

 

92601   Obiekty sportowe  0  0  0  0  

 6297  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł  

0  0  0  0  

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  0  0  0  0  

 0960  Otrzymane spadki, zapisy darowizny w postaci pieniężnej  0  0  0  0  

Dochody ogółem  7 687 836  4 557 359  593 138  3 130 477  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1057



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 21.127.2012 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 29 grudnia 2012 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2013 ROK 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1057



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1057



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 21.127.2012 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 29 grudnia 2012 r. 

Zadania inwestycyjne realizowane w roku 2013 

w złotych 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1057



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 21.127.2012 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 29 grudnia 2012 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

w złotych 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 1057



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 21.127.2012 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 29 grudnia 2012 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r. 
w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2013 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 

  
 572 664 

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952 532 340 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 40 324 

Rozchody ogółem: 

  
 1 098 085 

1. Spłaty kredytów § 992 0 

2. 

Spłaty pożyczek ogółem § 992 1 098 085 

spłaty pożyczek   169 355 

w tym na wyprzedzające finansowanie   928 730 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 1057



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 21.127.2012 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 29 grudnia 2012 r. 

 
Dotacje w 2013 roku 

Dla jednostek sektora fin. publ. 

Lp Dział Rozdział § Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 750 75023 6639 Województwo Podlaskie 1 275 0 0 

2 600 60014 6300 Powiat Hajnowski 10 000 0 0 

3 921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i 

Rekreacji w Dubiczach Cerkiewnych 
0 150 000 0 

4 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Dubiczach Cerkiewnych 

0 59 000 0 

Suma: 11 275 209 000 0 

Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 851 85154 2820 
wsparcie Klubu Sportowego 

,,Błyskawica'' 
5 000 0 0 

2 921 92105 2820 
wsparcie ,,Dni Muzyki Cerkiewnej", 
Hajnówka 

1 500 0 0 

Suma: 6 500 0 0 

OGÓŁEM DOTACJE:  17 775 209 000 0 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 1057



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 21.127.2012 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 29 grudnia 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  

w 2013 r. 
w złotych 

 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 
w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

 wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750     55 800 55 800 55 800 43 370 8 030 0 0 

  75011   55 800 55 800 55 800 43 370 8 030 0 0 

    2010 55 800            

    4010   43 370 43 370 43 370 - - - 

    4110   7 030 7 030 - 7 030 - - 

    4120   1 000 1 000 - 1 000 - - 

    4210   2 800 2 800 - - - - 

    4300   1 450 1 450 - - - - 

    4410   150 150 - - - - 

751     338 338 338 279 59 0 0 

  75101   338 338 338 - - - - 

    2010 338 - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 1057



Dział Rozdział §* 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 
w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

 wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

    4110 - 53 53 - 53 - - 

    4120 - 6 6 - 6 - - 

    4170 - 279 279 279 - - - 

852     537 000 537 000 537 000 0 11 695 520 980 0 

  85212   534 000 534 000 534 000 0 11 695 517 980 0 

    2010 534 000             

    3110   517 980 517 980     517 980   

    4010   10 046 10 046   10 046     

    4110   1 369 1 369   1 369     

    4120   280 280   280     

    4300   4 325 4 325         

                    

  85213   3 000 3 000 3 000 0 0 3 000 0 

    2010 3 000 - - - - - - 

    4130   3 000 3 000     3 000   

Ogółem      593 138 593 138 593 138 43 649 19 784 520 980 0 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 1057



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 21.127.2012 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 29 grudnia 2012 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych Zespołu Szkół w Dubiczach Cerkiewnych  

na 2013 r. 

w złotych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 1057



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 1057


		2013-02-12T12:12:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




